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ОПШТИН
А ПЕХЧЕВ

О 

Дарежливата природа  која истурила грст 
благодети, претставува своевидна природна 
атракција примамлива за посетителите.  

Повелете уверете се! 

КУД Јане Сандански 

Вртена
 скала 



Црква Св.Петар и Павле 

Света Петка 

Археолошки локалитет Света Петка 

Мотел Идил
а 

Летни
ковци

 Равн
а Река

 

Пехчевски водопади 

Мотел Загор
ка 


